71L30-02-1-04N Details PDF
कॉपीराइटकॉपीराइट © 2020 इले ॉ नकइले ॉ नक उपकरणउपकरण  केके व सनीयव सनीय वतरकवतरक - Ocean-Components.com
ईमेल: Info@Ocean-Components.com
पता: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. आपू तकता Grayhill, Inc. वतरक
Grayhill, Inc.
छ व त न ध व हो सकता है। उ पाद ववरण के लए व नदश
देख।
भाग सं या 71L30-02-1-04N
उ पादक Grayhill, Inc.
ववरण SWITCH KEY 4POS SP4T 250MA 115V
ल ड  टटेस / आरओएचएस टटेस ल ड  / आरओएचएस के अनु प
ववरण ता लका
वो टजे रे टंग - डीसी 30V
वो टजे रे टंग - एसी 115V
समापन शैल Solder Lug
ि वच समारोह On-On-On-On
शृंखला 71L
पैनल CUTOUT आयाम Circular - 19.05mm Dia
दसुर ेनाम 71L3002104N
प रचालन तापमान -
पद  क  सं या 4
माउि टंग का कार Panel Mount
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
यां क जीवन 15,000 Cycles
नमाता मानक ल ड टाइम 8 Weeks
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थ त Lead free / RoHS Compliant
कंुजी हटाने यो य ि थ तयां 1 and 180°
वशेषताएं -
बजल  के जीवन 15,000 Cycles
व ततृ ववरण Keylock Switch 4 Position SP4T 250mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
नकला हआु कनारा के पीछे क  गहराई 51.54mm
वतमान मू यांकन 250mA (AC/DC)
संपक समय Non-Shorting (BBM)
संपक साम ी Silver Alloy
संपक समा -
स कट SP4T
फक क  कोण 30°
ACTUATOR कार Flat Key
71L30-02-1-04N
भाग सं या: 71L30-02-1-04N
नमाता / ांड: Grayhill, Inc.
उ पाद वणन SWITCH KEY 4POS SP4T 250MA 115V
डाटा शीट:
RoHs ि थ त ल ड  / आरओएचएस के अनु प
भेजने का थान हॉगकॉग
िशपमट माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
71L30-02-1-04N.pdf
उ रणउ रण केके लएलए अनरुोधअनरुोध
71L30-02-1-04N के व नदश
71L30-02-1-04N.pdf
संबं धतसंबं धत टैगटैग
संबं धतसंबं धत उ पादउ पाद
71L30-02-2-06N
नमाता:  Grayhill, Inc.
ववरण:  SWITCH KEY 6POS DP6T 250MA 115V
टॉक म:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-03N
नमाता:  Grayhill, Inc.
ववरण:  SWITCH KEY 3POS DP3T 250MA 115V
टॉक म:  Out stock
RFQ
71L30-01A12N
नमाता:  Grayhill, Inc.
ववरण:  SWITCH KEYLOCKR LUG, 30 DEG 1 DE
टॉक म:  Out stock
RFQ
71L30-01-6-02N
नमाता:  Grayhill, Inc.
ववरण:  SWITCH KEY 2POS 6PDT 250MA 115V
टॉक म:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-04N
नमाता:  Grayhill, Inc.
ववरण:  SWITCH KEY 4POS DP4T 250MA 115V
टॉक म:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-04S
नमाता:  Grayhill, Inc.
ववरण:  SWITCH KEY 4POS DP4T 250MA 115V
टॉक म:  Out stock
RFQ
71L30-01-5-02N
नमाता:  Grayhill, Inc.
ववरण:  SWITCH KEY 2POS 5PDT 250MA 115V
टॉक म:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-06S
नमाता:  Grayhill, Inc.
ववरण:  SWITCH KEY 6POS DP6T 250MA 115V
टॉक म:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-02N
नमाता:  Grayhill, Inc.
ववरण:  SWITCH KEY 2POS DPDT 250MA 115V
टॉक म:  Out stock
RFQ
71L30-02-1-03N
नमाता:  Grayhill, Inc.
ववरण:  SWITCH KEY 3POS SP3T 250MA 115V
टॉक म:  Out stock
RFQ
71L30-02-1-02N
नमाता:  Grayhill, Inc.
ववरण:  SWITCH KEY 2POS SPDT 250MA 115V
टॉक म:  Out stock
RFQ
71L30-01B12N
नमाता:  Grayhill, Inc.
ववरण:  SWITCH KEYLOCK R LUG, 30 DEG 1 D
टॉक म:  Out stock
RFQ